
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na 
której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6j ust.5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na 
której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi sumę iloczynu liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i iloczynu 
liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 51524FE3-A056-4A98-AD25-56DD147B9996. Podpisany



Uzasadnienie
Uchwała dotyczy sposobu obliczania opłaty, którą bedzie zobligowany uiścic właściciel 

nieruchomości "mieszanej" tj. takiej, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, 
a wczęści nieruchomość niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne. 

Zgodnie z treścią uchwały właściciel uiszcza opłatę za odbiór odpadów komunalnych 
zarówno z części zamieszkałej jak i niezamieszkałej, obliczając jej wysokość w oparciu 
o sposób zawarty w niniejszej uchwale. 

Id: 51524FE3-A056-4A98-AD25-56DD147B9996. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



